
Comenius Regio projektas

2012 m. sausio 25 d. Nemunėlio Radviliškio pagrindinėje mokykloje vyko tinklinio turnyras pagal
Comenius Regio projektą „Smurto prevencija mokykloje“. Dalyvavo Biržų miesto „Kaštonų“,
Pačeriaukštės Petro Poškaus ir mūsų, Nemunėlio Radviliškio, pagrindinės  mokyklos. Po
draugiškų tinklinio varžybų mokiniai aptarė puikų žaidimą ir tolimesnes projekto veiklas prie
arbatos puodelio.
    

  

 1 / 4



Comenius Regio projektas

  Sausio 26 d. mūsų mokyklos 5-10 klasių auklėtojai, mokinių tėvai dalyvavo Biržų PMMMCorganizuotuose praktiniuose psichologiniuose mokymuose  pagal Comenius Regio projektą"Smurtas ir jo prevencija". Mokymus vedė psichologė Žaneta Skupaitė. Seminaro metu buvopristatytas ir aptartas tyrimas „Smurto apraiškos ugdymo įstaigose“, atliktas NemunėlioRadviliškio, "Kaštonų" ir Pačeriaukštės P. Poškaus pagrindinėse mokyklose. Tyrimo tikslas –išsiaiškinti smurto paplitimą Biržų rajono ugdymo įstaigose, kurios  dalyvaujauja ComeniusRegio  projekte „Smurto prevencija mokykloje“. Tyrimo metu apklausti 254 respondentai (5-10klasių mokiniai). Apklausta buvo 135 vaikinai (53 %) ir 119 merginų (47 %). Amžius: 11-17metų.  

 2 / 4



Comenius Regio projektas

  2012 m. vasario 1 d. Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinėje mokykloje vyko kvadratovaržybos 5-6-tų klasių mokiniams. Nepabijoję šalčio, į šią mokyklą susirinko tame pačiameComenius Regio projekte dalyvaujančios mokyklų komandos. Šeimininkų  įveikti nepavyko neivienai mokyklai, tačiau nei pralaimėjimas, nei šaltis geros nuotaikos nesugadino. Kad grįždaminamo nesušaltumėme, šeimininkai svečius vaišino karšta arbata ir riestainiais.  

 3 / 4



Comenius Regio projektas

  

 4 / 4


